
UCHWAŁA NR XLIII/381/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.

U. Z 2001 r. , Nr . 142 poz. 1591 z póz . zm. ) , oraz art.191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 : 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6050 o kwotę  600.000,00 zł Dz. Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska Rozdz. Pozostała działalnoś ć  § Wydatki inwestycyjne. W sierpniu bieżącego roku

została podpisana umowa na realizację projektu pn.” Rewitalizacja Starego Miasta w Sandomierzu –

Bulwar Piłsudskiego” z terminem wykonania w 2010 r. Przy planowaniu wydatków na w/w zadanie

w projekcie budżetu 2010 r. przewidziano środki finansowe z podziałem na wydatki 2009 i 2010 r.

Środki finansowe w roku 2009 zostały zaplanowane zgodnie z harmonogramem robót

przedstawionym przez wykonawcę.  Wykonawca nie wykonał  robót w 2009 r. na kwotę

600.000,00 zł,  w związku z tym zachodzi koniecznoś ć  podjęcia uchwały ,  aby można było

sfinansować  całość zadania. Dz. 801 Rozdz. 80104 § 6050 o kwotę  93 330,00 zł Dz. Oświata

i wychowanie Rozdz .Przedszkola § Wydatki inwestycyjne. W styczniu br. została podpisana

umowa na projektowanie przedszkola nr 6 w Sandomierzu z terminem wykonania 30.10.2009 r.

Wykonawca projektu nie wykonał  umowy w terminie. W związku z powyższym należy podjąć

uchwałę celem umożliwienia zapłaty za wykonaną usługę w 2010 r.  

1) Dział. 900 Rozdział 90095 § 6050 

- Rewitalizacja Starego Miasta w Sandomierzu - Bulwar Piłsudskiego - 600 000,00 zł

2) Dział. 801 Rozdział 80104 § 6050

- Przedszkole nr 6 - 93 330,00zł

- Kwoty powyższe zostaną wydatkowane w terminie do dnia 30 czerwca 2010 r.

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

ID: OCLAFCNZCFTOAKMTATISUEBKG. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/381/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 23 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia wydatków , które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.

U. Z 2001 r. , Nr . 142 poz. 1591 z póz . zm. ) , oraz art.191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.

o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) Rada Miasta

Sandomierza uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 : 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6050 o kwotę  600.000,00 zł Dz. Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska Rozdz. Pozostała działalnoś ć  § Wydatki inwestycyjne. W sierpniu bieżącego roku

została podpisana umowa na realizację projektu pn.” Rewitalizacja Starego Miasta w Sandomierzu –

Bulwar Piłsudskiego” z terminem wykonania w 2010 r. Przy planowaniu wydatków na w/w zadanie

w projekcie budżetu 2010 r. przewidziano środki finansowe z podziałem na wydatki 2009 i 2010 r.

Środki finansowe w roku 2009 zostały zaplanowane zgodnie z harmonogramem robót

przedstawionym przez wykonawcę.  Wykonawca nie wykonał  robót w 2009 r. na kwotę

600.000,00 zł,  w związku z tym zachodzi koniecznoś ć  podjęcia uchwały ,  aby można było

sfinansować  całość zadania. Dz. 801 Rozdz. 80104 § 6050 o kwotę  93 330,00 zł Dz. Oświata

i wychowanie Rozdz .Przedszkola § Wydatki inwestycyjne. W styczniu br. została podpisana

umowa na projektowanie przedszkola nr 6 w Sandomierzu z terminem wykonania 30.10.2009 r.

Wykonawca projektu nie wykonał  umowy w terminie. W związku z powyższym należy podjąć

uchwałę celem umożliwienia zapłaty za wykonaną usługę w 2010 r.  

1) Dział. 900 Rozdział 90095 § 6050 

- Rewitalizacja Starego Miasta w Sandomierzu - Bulwar Piłsudskiego - 600 000,00 zł

2) Dział. 801 Rozdział 80104 § 6050

- Przedszkole nr 6 - 93 330,00zł

- Kwoty powyższe zostaną wydatkowane w terminie do dnia 30 czerwca 2010 r.

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

ID: OCLAFCNZCFTOAKMTATISUEBKG. Niepodpisany. Strona 2 / 2


